
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  8 0  –  d a l  2 0 . 0 4 . 2 0 1 8   a l   0 4 . 0 5 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 
 

N. 63 del 20.04.2018 

 

Oggetto: 

 
Conferimento incarico per redazione progetti a valere sui fondi PO FESR 
2014/2020 - Azione 4.1.1 
 

 

IL COMMISSARIO 

 

Vista la manifestazione di disponibilità ad avere incarico  pervenuta da parte dell’Ing. Giovanni Gibella 

iscritto all’Ordine degli Ingegneri  della Provincia di Agrigento; 
 

Considerato che lo stesso avanza tale richiesta poiché ritiene che possiamo essere interessati alla 

redazione di progetti inerenti il bando europeo, a regia regionale, che è in fase di sviluppo, a valere sui 

fondi PO FESR 2014/2020 – Azione 4.1.1 - Efficientamento e riduzione di consumi di energia primaria 

negli edifici pubblici; 
 

Dato atto che lo stesso evidenzia come il nostro  istituto rientra tra le i soggetti qualificabili come 

beneficiari e che possedendo due immobili in Campobello di Licata, rispettivamente in via Umberto e in 

via giudici Falcone e Borsellino, potrebbe trarre notevoli vantaggi gestionali con i lavori che possono 

essere finanziati con la misura anzidetta; 
 

Ritenuto di accettare la richiesta per i vantaggi che ne deriverebbero all’Ente da un finanziamento ;  
 

 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 
 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in 

fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

approvare la manifestazione di disponibilità ad avere incarico  pervenuta da parte dell’Ing. Giovanni 

Gibella, meglio agli atti generalizzato ; 
 

conferire incarico all’Ing. Giovanni Gibella iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di 

Agrigento per redazione progetto a valere sui fondi PO FESR 2014/2020 - Azione 4.1.1- 

 

provvedere con successivi provvedimenti a porre in essere gli atti consequenziali e necessari.                                                                                                        

                                                                                                                    

                                                                                                                   f.to Il Commissario 

                                                  Geom.Giuseppe Renna  
 


